

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 106968614

Data publicarii 12.12.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.030,64 RON - 1.030,64 RON

Descriere: 10 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, Firat, PN 20 bar, L=4m, D.63mm - F1 63V30063 buc 2,00 155,46 155,46 310,92 20 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.64x9mm - F1 68DG0964 buc 8,00 18,40 18,40 147,20 30 #IZOLATIE ELASTOMER TUBOLIT PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M, D.76X9mm - D2 68DG0976 buc 6,00 22,61 22,61 135,66 40 #Racord PPR, gri, Firat, D.75mm x2 1/2"FE - D2 63243075 buc 1,00 109,24 109,24 109,24 50 +Cot PPR, alb, 90 grade, Firat, D.50mm - F1 63902050 buc 3,00 4,36 4,36 13,08 60 #Reductie fonta zincata, 241, D.1"FE x1/2"FI - F1 45024106 buc 6,00 5,03 5,03 30,18 70 #Niplu fonta zincata, 280, FE-FE, D.1/2" - F1 45028002 buc 4,00 3,35 3,35 13,40 80 #Teu egal, fonta zincata, 130, FI, D.1/2" - F1 45013002 buc 4,00 4,45 4,45 17,80 90 #Robinet golire, alama nichelata, cu fluture, Hidra, FE, D.1/2" - F1 40814762 buc 4,00 16,39 16,39 65,56 100 #Teu egal, fonta zincata, 130, FI, D.1" - F1 45013004 buc 1,00 11,34 11,34 11,34 110 +Teava PPR, alb, cu fibra compozita, Firat, PN 20 bar, L=4m, D.20mm - P2 63V20120 buc 2,00 14,71 14,71 29,42 120 +Cot PPR, alb, 90 grade, Firat, D.20mm - P2 63902020 buc 10,00 0,50 0,50 5,00 130 +Clema suport teava PPR, alb, D.20mm - F1 63342020 buc 10,00 0,29 0,29 2,90 140 Cot fonta zincata, 90 grade, Georg Fischer, FE-FI, D.1" - F1 45G09203 buc 2,00 16,72 16,72 33,44 150 #Reductie fonta zincata, 241, D.1"FE x3/4"FI - F1 45024107 buc 2,00 4,61 4,61 9,22 160 #SUPAPA DE SI